12: Refugium, Perfugium, profugium, aŷylum, locus vel perŷona ad quam refugimus vt tutiŷimus - Tendoktorego ŷie iako do obroni wcziekami.

13: Refulgeo, Valde fulgeo - Bliskam ŷie, łŷnęŷie.

14: Refundo, Fundendo regero - Zafię odliewam.

15: Refusus, Redundans - Przeliani, wyliani.

strona: 905b

1: Refuŷe, Redundanter - Zbytnie.

2: Refuto, [...] Futare, arguere, [...] confutare, et [...] redarguere [...], ŷiue refellere - Przekoniwam wywodem.

3: Refutatio, Actus ipŷe refutandi - Przekonanię.

4: Regaliolus - Krolik.

5: Regelo, Gelu reŷoluo - Odmrazam, mrozprzeriwam.

6: Regenero, Iterum ŷiue rurŷum genero - Odradzam.

7: Regermino, Iterum germino - Znowu ktnę, zielienieię ŷie.

8: Regerminatio - Znowu ktnięnie, zazielenianię.

9: Regero, Refero, reporto, reiicio, reddo - Oddaię, zrzuczam, wetuię.

10: Regęŷtus - Zafie zrzuczoni, wydani.

11: Regigno, Iterum gigno - Znowu rodzę.

strona: 906a

1: Reglutino, Quod glutinatum erat diŷŷoluo - Odkleiam.

2: Reglutinosus, Valde glutinofus - Barzo kleiowati.

3: Rego, Guberno, adminiŷtro - Rządę, kroluię, panuię.

4: Rectus, Quod nullam in partem flectitur - Proŷti.

5: Recta, Per rectam viam - Naproŷt, proŷcie.

6: Recte, Bene - Dobrze.

strona: 906b

1: Rectio, Adminiŷtratio, gubernatio - Rządzenie, krolowanie.

2: Rector, Gubernator, adminiŷtrator - Rządzciciel, ŷprawcza.

3: Rectrix, Gubernatrix - Ta ktora rządzi, kroluię.

4: Regimen, Ipŷa rectio - Rządzenie, krolowanie.

- 5: Regula, Norma quae lineae reguntur, id est diriguntur - Liniał, prosta miara.
- 6: Regularis, Quod secundum regulam est, vel quod in regulam trahi potest - Wedlie miari uczinioni.
- 7: Rex, Princeps qui ex legum praescripto suis imperat - Krol.
- 8: Regina, Regis vxor - Krolowa.
- 9: Regulus - Krolík małej ziemie.
- 10: Regius, Quod est regis -

strona: 907a

Kroliewski.

- 1: Regia, Domicilium et aula regis - Pałac kroliewski.
- 2: Regie, Regio more et imperiose, saeuere, crudeliter - Kroliewsku, frodżę.
- 3: Regificus, Regalis - Kroliewski.
- 4: Regifice, Splendide, sumptuose et regio apparatu - Kroliewskim ftrichem.
- 5: Regalis, [*lege*: quod] ad claritudinem, eminentiam, et excellentiam pertinet, dignum rege - Kroliewsku.
- 6: Regaliter, Saeuere, crudeliter, et regum more - Po pansku tak iako krol.
- 7: Regio - Krayna.
- 8: Regionatim, Per singulas regiones - Po krainach.
- 9: Regnum, [...] regio ipsa subiecta, quae a rege possidetur - Krolieftwo.
- 10: Regno, Regnum possideo, et administro - Kroluię, rządę.
- 11: Regnator, Qui regnat - Kroluści.